МКОУ <<Щомашовская средняя общеобразоватепьная школа>)

Мещовский район п.Лесной
прикАз

от 30. 08. 2023.
Об утверждении графика организации питания
в школе на 2023-24 учебный год

лъ 60\2 од

На основании Постановления администрации МР
<<Мещовский район <<О внесении изменениrI в Постановление администрации МР
кМещовский район> от 29.08.2022 г }lb520 коб установлении максимtлJIьной стоимости
горячего питания на бесплатнбй основе для обуrающихся в общеобрaLзовательных

организациях на территории муниципаJIьного района <<Мещовский район> от |2.0Т.2023
г. J\ф16, в соответствии с <<Порядком организации горячего питания обучающихся в ОО
на территории муниципilльного района <<Мещовский район> , в целях обеспечениi детей
бесплатными горячими завтраками и горячими обедами в 2О2З-24 учебном году

приказываю:
1. Утверлить след).ющий график организации питаниrI в школе:

График организации питания в школе

имерное меню прилагается.
ических рекомендации по организации питания

ных документов администрации МР

Категория

учащихся
Время
питания

количество
питающихся

Стоимость
питания на одного

ребенка

Завтрак

1-4 классы

9.15_9.30 l7

обуrающижся

4l руб

Завтрак

5-11 классы

11.05-11.20 31 Обl^rающихся 41 руб

Горячий обед

1-4 классьt |2.05-|2.25

|7*
об1^lающихся

!ети
мобилизованных
-2

80 руб 12 коп

Утвержденное
Режим организован

обучающихся
<<Мещовский

Щиректор ш
]l' *

'/_i

. L !s', а$ ''.,-

Ч,'' '.,,;.'Ц2

.Н.Афонина